

# Hainbat ibilbidetako eskola-garraioa, bederatzi plaza baino gehiagoko ibilgailuekin, Bizkaiko Lurralde Historikoko ikastetxe publikoetara.

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/06 10:05

Azken argitalpenaren data: 2022/11/08 13:16

Espedientea: C02/008/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Atzera egitea / Uko egitea

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.389.262,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 18.028.189,08

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Hainbat ibilbidetako eskola-garraioa, bederatzi plaza baino gehiagoko ibilgailuekin, Bizkaiko Lurralde Historikoko ikastetxe publikoetara.
<b>Espedientea:</b>	C02/008/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez

<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Atzera egitea / Uko egitea
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Hezkuntza
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Ekonomia eta Ogasuna
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Ainhoa Haza Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: ai-haza@euskadi.eus

Telefonoa: +34 945019572

**Harreman teknikoak:** Izen-abizenak: Ane Miren Arana  
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: [hezkl049@euskadi.eus](mailto:hezkl049@euskadi.eus)  
Telefonoa: +34 945016541

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Ainhoa Ines Haza López  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: David Alvarez Martinez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Pello Muruetagoiena Gondra  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iñaki Basauri Bengoa  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Jon Joseba Salazar Izaguirre  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: [oarc@euskadi.eus](mailto:oarc@euskadi.eus)  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES213  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Bizkaia

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	20
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	1
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10 Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25

<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako  
 erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko  
 programa batean  
 egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da  
 kontratua betearazteko  
 adjudikatutako langileen  
 izenak eta lanbide-  
 kualifikazioak ematea: Bai

Aldizkako kontratuak  
 dira : Ez

Eskari elektronikoa  
 erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa  
 onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa  
 erabiliko da: Ez

## Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 39.334.230,72

Kontratuaren  
 aurrekontua, BEZik gabe: 16.389.262,8

Kontratuaren  
 aurrekontua, BEZa barne: 18.028.189,08

EBren funtsekin  
 finantzatuta : Ez

Kontratuko  
 aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 10%, BEZaren tasa txikitua

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen  
 zenbatekoa: Esleitutako lotearen lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: PLIEGO TÉCNICO .docx  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: DEUC Bizkaia.xml  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: Ficha\_del\_itinerario.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO II.6. Empresas pertenecientes a un mismo grupo empresarial.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO II.2. Compromiso de adscripción de medios.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO II.0. Datos de carácter personal.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa servicio.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria necesidad.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Resolución de inicio.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO V.2. Ausencia de prohibiciones para contratar con el sector público.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1. Oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO I.4. Simulación criterios de ordenación y desempate.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.3. Declaración sobre los datos relativos a las condiciones de los contratos de trabajo.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.1. Aprobación de certificación de servicios.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO I.3. Simulación fórmula(s) matemática(s).docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.2. Encargo de tratamiento de datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.1. Información adicional sobre protección de datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO V.3. Modelo de aval bancario. Modelo de aval bancario UTEs.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO V.1. Disponibilidad de la solvencia y medios de otras entidades durante toda la vigencia del contrato.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ANEXO II.7. Lote-s a los que presenta oferta.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO II.5. Declaración sobre los compromisos que asume respecto a las personas que realicen la actividad objeto del contrato.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO II.4. Compromiso de constituirse formalmente en UTE.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO II.3. Designación como confidencial de informaciones contenidas en la oferta.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO I.1. Cálculo presupuesto base de licitación-costes y otros gastos.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Memoria cumplimiento condiciones.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Declaracion Servicio promotor.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Memoria economica.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Resolución Consejo de Gobierno.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO VI.2. Comunicación de subcontratación.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Resolución aprobación.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: ANEXO V.4. Modelo de seguro de caución. Modelo de seguro de caución UTEs .docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

**Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::**

Lote guztiak

### Sortak:

Identifikatzailea: 1.LOTEA / B0101  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak  
 Nagusia:  
 Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai



	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai          Deskribapena: Bizkaia          Ez          Bai</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Luzapenak:          Luzapenen          deskribapena: Gehienez 20          hilabeteko iraupena izango du,          zerbitzurik emango ez den uztaila          eta abuztua zenbatu gabe.          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 20          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat          irizpide          Aurreikusitako hautagaien          kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko          gisa aurkeztu behar dira, edo          katalogo elektroniko bat eduki          behar dute:          Informazio gehigarria: 014003-          ZELAIETA HLHI</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko          ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-          kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari          buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
<p>Identifikatzailea: 2.LOTEA / B0302          Kontratuaren xedea: Bizkaiko          Lurralde Historikoan dauden          ikastetxe publikoetarako hainbat          ibilbidetarako eskola-garraioa          Zenbatetsitako balioa: 192.689,28          Kontratuaren aurrekontua, BEZik          gabe: 80.287,2          Kontratuaren aurrekontua, BEZa          barne: 88.315,92          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez  <b>CPVak</b></p>

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014010 - IES DOLORES IBARRURI BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 3.LOTEA / B0502		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015006 -  
 ALONSOTEGI HLHI

Ez  
 Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 4.LOTEA / B0601  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoko bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 014920 -  
 AOREBIETA-LARREA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 5 . LOTEA/ B0603		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 265.921,92		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 110.800,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 121.880,88		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014920 - AOREBIETA-LARREA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 6.LOTEA / B0701		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014021 - AMOROTO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	

	<p><b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>	
Identifikatzailea: 7.LOTEA / B0801 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 219.741,12 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014026 - ANGEL LARENA HLHI	Ez Bai Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 8.LOTEA / B0903

Kontratuaren xedea: Bizkaiko

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 219.741,12

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 91.558,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 100.714,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehenez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo



katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014027 -  
 CEIP ARRANKUDIAGA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 9.LOTEA / B1003

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 205.856,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 85.773,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 94.350,96  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015020 - BARRUTIA BHI , BARRUTIALDE BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 10.LOTEA / B1005  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 251.337,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 104.724  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 115.196,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Bai

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 015020 - BARRUTIA HLHI , 015021 - BARRUTIALDE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 11.LOTEA / B1006  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 251.337,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 104.724  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 115.196,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015020  
 - BARRUTIA HLHI , 015021 -  
 BARRUTIALDE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 12.LOTEA /  
 B1007  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 274.078,08  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 114.199,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 125.619,12  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015020-BARRUTIA HLHI, 015021 - BARRUTIADE BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 13.LOTEA / B1008		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 251.337,6		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 104.724		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 115.196,4		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak          Nagusia: Bai          Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai          Deskribapena: Bizkaia          Ez</p>
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 015020 - BARRUTIA HLHI , 015021 - BARRUTIALDE BHI	
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
Identifikatzailea: 13.LOTEA / B1008	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	

Zenbatetsitako balioa: 251.337,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 104.724  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 115.196,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015020

- BARRUTIA HLHI , 015021 -

BARRUTIALDE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 15.LOTEA / B1301

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 014034 - URKITZA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25



	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 16.LOTEA / B1401		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014451 - BALMASEDA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 17.LOTEA / B1601		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 014048 -  
 LARREA HLHI , 014057 - ZUAZO  
 HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 18.LOTEA /  
 B1602

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014064 - ANTONIO TRUEBA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 19.LOTEA / B1603  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Bai

Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014064 - ANTONIO TRUEBA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehenetsuneko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 20.LOTEA / B1702

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 014049 -  
IES GURUTZETA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 21.LOTEA /  
B2201

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 65.761,2  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 72.337,32  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES213

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira: Nagusia: Bai  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Deskribapena: Bizkaia  
 Luzapenak: Ez  
 Luzapenen Bai  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014096 -  
 IES BERRIATUA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 22.LOTEA /  
 B2301

Kontratuaren xedea: Bizkaiko

Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 168.471,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 70.196,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 77.216,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai
	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES213
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Bizkaia
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014097 - LEARRETA-MARKINA HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 23.LOTEA / B2302	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 168.471,36	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 70.196,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 77.216,04	



EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014097 - LEARRETA-MARKINA HLHI	Ez Ez Bai
Identifikatzailea: 24.LOTEA / B2303 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015073 -

BERRIZ BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 25.LOTEA /  
 B2304

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Bai

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 015073 -  
 BERRIZ BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 26.LOTEA / B2306		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015073 - BERRIZ BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 27.LOTEA / B2601	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES213
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Bizkaia
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez

Informazio gehigarria: 014508 -  
 DEUSTUKO IKASTOLA IPI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 28.LOTEA /  
 B2701

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014108 - BASURTO HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 29.LOTEA / B2702

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014108 - BASURTO HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 30.LOTEA / B2902  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai



hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxienerako kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 014140 -  
 PAGASARRIBIDE IPI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzinatasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 31.LOTEA/ B3201

Kontratuaren xedea: Bizkaiko

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014230 -  
 JOSE M.UCELAY HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 32.LOTEA /  
 B3301

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI  
 Identifikatzailea: 33.LOTA / B3302  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai  
 Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 34.LOTEA / B3303

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Bai

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 35.LOTEA / B3304

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 01432  
- CONCHA HLHI , 015080 -  
CARRANZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 36.LOTEA /  
B3305

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 91.558,8  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 100.714,68  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 01432 - CONCHA HLHI , 015080 - CARRANZA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 37.LOTEA / B3306		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 01432 - CONCHA HLHI , 015080 - CARRANZA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 38.LOTEA / B3307		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 247.034,88		



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 39.LOTEA / B3308

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 01432 - CONCHA HLHI , 015080 - CARRANZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 40.LOTEA/ B3309  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: **CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai  
 Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 41.LOTEA / B3310		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 01432  
 - CONCHA HLHI , 015080 -  
 CARRANZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 42.LOTEA /  
 B3501

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014236 - ZEANURI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 43.LOTEA / B3503  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Bai

Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 014236 - ZEANURI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 44.LOTEA / B3601  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez  
 Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxienezko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 014238 -  
DIMA-UGARANA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 45.LOTEA /  
B3603

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 91.558,8  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 100.714,68  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES213

Gauzatze-leku nagusia EBn:



	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztailea eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014238 - DIMA-UGARANA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 46.LOTEA / B3604		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	

<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Nagusia: Bai          Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai          Deskribapena: Bizkaia          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Luzapenak:          Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 20          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:          Informazio gehigarria: 014238 - DIMA-UGARANA HLHI</p>	<p>Bai</p> <p>Bai</p> <p>Ez</p> <p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
<p>Identifikatzailea: 47.LOTEA / B3702          Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa          Zenbatetsitako balioa: 140.391,36          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04</p>	

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014332 - LAMIAKO HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 48.LOTEA / B3901	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	

Zenbatetsitako balioa: 247.034,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014258

- ELORRIO HLHI , 014452 -

ATXONDO HHI - 01508 ELORRIO

BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

	Ponderazioa: 20	
Identifikatzailea: 49.LOTEA / B3902		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014258 - ELORRIO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 50.LOTEA / B3903		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 219.741,12 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:		
Informazio gehigarria: 014258 - ELORRIO HLHI, 015082- ELORRIO BHI	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	

	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 51.LOTEA / B3904		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 219.741,12 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak Nagusia: Bai	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez Bai Ez	

Informazio gehigarria: 014258  
 - ELORRIO HLHI, 015082-  
 ELORRIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 52.LOTEA /  
 B4001

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0



Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014470 - GOKO-LANDA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 53.LOTEA / B4002  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Bai

Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 04470 - GOIKO-LANDA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 54.LOTEA / B4003

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 168.471,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 70.196,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 77.216,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 014470 -  
GOIKO-LANDA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 55.LOTEA /  
B4102

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 125.668,8  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 138.235,68  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES213

Gauzatze-leku nagusia EBn:

<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Luzapenak:          Luzapenen          deskribapena: Gehienez 20          hilabeteko iraupena izango du,          zerbitzurik emango ez den uztaila          eta abuztua zenbatu gabe.          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 20          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat          irizpide          Aurreikusitako hautagaien          kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua:: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko          gisa aurkeztu behar dira, edo          katalogo elektroniko bat eduki          behar dute:          Informazio gehigarria: 014560          - ALTZAGA IKASTOLA HLHI ,          015084- ERANDIO BHI</p>	<p>Nagusia:          Deskribapena: Bizkaia          Ez          Bai          Ez          Ez</p>	<p>Bai</p>
--	---	------------

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 56.LOTEA /  
 B4105  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014560 - ALTZAGA IKASTOLA HLHI , 015084- ERANDIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
Identifikatzailea: 57.LOTEA / B4107		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014560  
 - ALTZAGA IKASTOLA HLHI ,  
 015084- ERANDIO BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 58.LOTEA / B4108

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 014560 -

ALTZGA IKASTOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 59.LOTEA / B4109		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014560 - ALTZAGA IKASTOLA HLHI , 015084- ERANDIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	



	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 60.LOTEA / B4301		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 015101 -  
 URRETA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 61.LOTEA /  
 B4701

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014308 - ALLENDE SALAZAR HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 62.LOTEA / B4801

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014288 - ANDRA MARI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 63.LOTEA / B4802  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014288 -  
 ANDRA MARI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 64.LOTEA /  
 B4803  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015109 -  
 AIXERROTA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 65.LOTEA /  
 B4804  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015109 - AIXERROTA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 66.LOTEA / B4805		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015109 - AIXERROTA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 67.LOTEA / B4806		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014288 -  
 ANDRA MARI HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 68.LOTEA /  
 B4807

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014288 - ANDRA MARI HLHI

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 69.LOTEA /  
 B4808

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014288 -

ANDRA MARI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 70.LOTEA / B4809		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014288 - ANDRA MARI HLHI		

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 71.LOTEA / B5001

Kontratuaren xedea: Bizkaiko

Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 157.826,88

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014294 - SAN IGNACIO HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 72.LOTEA / B51015

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015015 - ROMO HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 73.LOTEA / B5301  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014285 -  
 EDUARDO ESKARTZAGA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 74.LOTEA /  
 B5401  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia



Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014287 -  
 GORLIZ HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 75.LOTEA /  
 B5402  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014287 - GORLIZ HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 76.LOTEA / B5403		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014287 - GORLIZ HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 77.LOTEA / B5501		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 346.844,16		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 144.518,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 158.970,24  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015757 -  
 ERETZA BERRI IPI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 78.LOTEA /  
 B5502

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015757-

ERETZA BERRI IPI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 79.LOTEA /  
 B5504

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015757-

ERETZA BERRI IPI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
Identifikatzailea: 80.LOTEA / B5506		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015757- ERETZA BERRI IPI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 81.LOTEA /  
 B5508

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0



Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015757-ERETZA BERRI IPI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 82.LOTEA / B5702

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014455 - IGNACIO ZUBIZARRTA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 83.LOTEA / B5704  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014456 -  
 ARRATIA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 84.LOTEA /  
 B5801  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 210.124,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 87.552  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 96.307,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014938 -  
 MAIZTEGI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 85.LOTEA /  
 B5804  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014968 - MAIZTEGI HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 86.LOTEA / B5809		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015090 - JUAN OROBIOGOITIA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 87.LOTEA / B5901		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015336 -  
 LEMOIZ HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 88.LOTEA /  
 B85902  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoko bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 015336 -  
 LEMOIZ HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza



Identifikatzailea: 89.LOTEA / B6001	Ponderazioa: 10
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 284.083,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 118.368	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 130.204,8	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES213
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Bizkaia
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014327 - LARRABETZU HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 90.LOTEA / B6101		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014867 - LAUKIZKO LAUAXETA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 91.LOTEA / B6201		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 231.223,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 014331 -  
 ARTATZA PINUETA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 92.LOTEA /  
 B6302

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 181.500,48  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 75.625,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 83.187,72

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014111 - CERVATES HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 93.LOTEA / B6501

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 247.034,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatuzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 014925 - LEKEITIO HLHI , 015624 - LEKEITIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 94.LOTEA / B6502  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 328.890,24  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 137.037,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 150.741,36  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 014925  
- LEKEITIO HLHI , 015624 -  
LEKEITIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 95.LOTEA /  
B6503

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 247.034,88  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 102.931,2  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 113.224,32  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014925 - LEKEITIO HLHI , 015624 - LEKEITIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 96.LOTEA / B6601		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	



	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014341 - JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 97.LOTEA / B6701		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 247.034,88		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014407 -  
 LEZAMA HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Identifikatzailea: 98.LOTEA /  
 B6802

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014350 -

LEARRETA-MRKINA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 99.LOTEA /  
 B6901

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 014352 -  
 BEKOBENTA HLHI , 015091 -  
 MARKINA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 100.LOTEA / B6902		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia: Bai	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014352 - BEKOBENTA HLHI , 015091 - MARKINA BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 101.LOTEA /  
 B6907

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014352 - BEKOBENTA HLHI , 015091 - MARKINA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 102.LOTEA/B7001

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Bai

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014363 - LAUKARIZ HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 103.LOTEA / B7101

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20



hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015108 -  
 MUNGIA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 104.LOTEA /  
 B7103  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014367 -  
 LEGARDA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 105.LOTEA /  
 B7104  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014367 - LEGARDA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 106.LOTEA / B7105		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014367 - LEGARDA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 107.LOTEA / B7106		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014367 -  
 LEGARDA HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 108.LOTEA /  
 B7107

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztailea eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014367 - LEGARDA HLHI

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 109.LOTEA / B7201	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES213
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Bizkaia
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014539 - MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 110.LOTEA / B7202 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 192.689,28 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014539 - MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	Ez Bai Ez	



**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 111.LOTEA / B7203

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014370  
 - PEDRO CANTARRNA HLHI ,  
 014539 - MUSKIZKO IKASTOLA  
 HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 112.LOTEA / B7204  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Bai

Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 015092 - MUSKIZ BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 113.LOTEA / B7205

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 014370 -  
PEDRO CANTARRANA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 114.LOTEA /  
B7206

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 58.496,4  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 64.346,04  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES213

Aldaerak onartzen dira: Nagusia: Bai  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Deskribapena: Bizkaia  
Luzapenak: Ez  
Luzapenen Bai  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 015092 -  
MUSKIZ BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 115 LOTEA /  
B7207

Kontratuaren xedea: Bizkaiko

Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014370 - PEDRO CANTARRANA HLHI	Bai Bai Ez Ez <b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 116.LOTEA / B7301 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 219.741,12 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68	

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014356 - URRETXINDORRA HLHI	Ez Ez Bai
Identifikatzailea: 117.LOTEA / B7401 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10

Zenbatetsitako balioa: 328.890,24  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 137.037,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 150.741,36  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014378

- ZALDUPE HLHI , 015623 -

ONDARROA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10



Identifikatzailea: 118.LOTEA / B7601

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 014382 - OROZKO HARANA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 119 LOTEA / B7602		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014382 - OROZKO HARANA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 120.LOTEA / B7603		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 014382 -  
 OROZKO HARANA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 121.LOTEA /  
 B7703

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 247.034,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014426 - OTXARKOAGA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 122.LOTEA / B7801

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014372 - OTXANDIO HLHP

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 123.LOTEA / B7901  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 328.890,24  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 137.037,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 150.741,36  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014384 -  
 PLENTZIA HLI , 015143 - URIBE-  
 KOSTA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 124.LOTEA /  
 B7902  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 328.890,24  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 137.037,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 150.741,36  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:	Deskribapena: Bizkaia
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	Ez
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014384 - PLENTZIA HLI , 015143 - URIBE-KOSTA BHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 125.LOTEA / B7903	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak



Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014384 - PLENTZIA HLHI , 015143 - URIBE-KOSTA BHI	Bai Bai Ez Ez <b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 126.LOTEA / B8001 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 231.223,68 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2	

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015104 -  
 ZIPIRIÑE HLHI

Ez  
 Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 127.LOTEA /  
 B8101

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Ez

Eskaintzak katalogo elektronikoa

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014926

- MAESTRA EMILIA ZUZA

BRUNHLHI , 015626 - AXULAR

BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

<p>Identifikatzailea: 128.LOTEA / B8301</p> <p>Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa</p> <p>Zenbatetsitako balioa: 219.741,12</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68</p> <p>EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza</p> <p>Ponderazioa: 10</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Ez</p> <p><b>CPVak</b></p> <p>CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b></p> <p>NUTS kodea: ES213</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Deskribapena: Bizkaia</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:</p> <p>Aldaeren gehieneko kopurua: 0</p> <p>Luzapenak:</p> <p>Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.</p> <p>Sortaren iraupena: Hilabeteak</p> <p>Epea: 20</p> <p>Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide</p> <p>Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0</p> <p>Hautagaien gutxieneko kopurua: 0</p> <p>Gehieneko hautagai kopurua: 0</p> <p>Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:</p> <p>Informazio gehigarria: 014379 - URDUÑA HLHI</p>	<p>Ez</p> <p>Bai</p> <p>Ez</p> <p>Bai</p> <p>Ez</p> <p>Ez</p> <p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b></p> <p>Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa</p> <p>Ponderazioa: 45</p> <p><b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b></p>

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 129.LOTEA / B8401		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014445 - LA BALUGA HE		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 130.LOTEA /  
 B8503

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014400 - LA ARBOLEDA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 131.LOTEA / B8601

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014402 - SAN GABRIEL HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 132.LOTEA / B8602  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai



hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014402 -  
 SAN GABRIEL HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 133.LOTEA /  
 B8701  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014459 -  
 MIMETIZ HLHI , 015095 ZALLA  
 BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 134.LOTEA /  
 B8702  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014459 - MIMETIZ HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 135.LOTEA / B8703		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak          Nagusia: Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai          Deskribapena: Bizkaia          Ez</p>
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 014459 - MIMETIZ HLHI	
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
Identifikatzailea: 136.LOTEA / B8704	
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12	

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014459 -  
 MIMETIZ HLHI , 015095 ZALLA  
 BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 137.LOTEA / B8707

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 014459 - MIMETIZ HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 138.LOTEA / B8901		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015245 - ZARATAMO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 139.LOTEA / B8902		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	



Informazio gehigarria: 015245 -  
 ZARATAMO HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 140.LOTEA /  
 B8903

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015072 - ARRIGORRIAGA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 141.LOTEA / B8904

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Bai

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015245 - ZARATMO HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehenetsuneko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 142.LOTEA / B9001

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014237 -  
 ZUBIALDE HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 143.LOTEA /  
 B9002  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014237 -  
 ZUBIALDE HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 144.LOTEA /  
 B9201  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014486 - GORONDAGANE HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 145.LOTEA / B9402		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014447 - TURTZIOZKO ESKOLA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 146.LOTEA / B9403		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01105 -  
 UGAO IPI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 147.LOTEA /  
 B9404



Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01105 - UGAO IPI

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 148.LOTEA /  
 B9901

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015071 -

ABADIÑO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 149.LOTEA / B9903 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 192.689,28 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 015072 - ARRIGORRIAGA BHI	Ez Bai Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 150.LOTEA / B9908

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01405 - CRUCES BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 151.LOTEA / B9909

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014086 - URBI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 152.LOTEA / B9913  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014191 -  
 REKALDEBERRI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 153.LOTEA /  
 B9914  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014466 -  
 DERIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 154.LOTEA /  
 B9915  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai



	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014466 - DERIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 155.LOTEA / B9916		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014466 - DERIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 156.LOTEA / B9918		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01588 -  
 BENGOTXE BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 157.LOTEA /  
 B9919

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014320 - GERNIKA BHI

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 158.LOTEA /  
 B9920

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014320 -  
 GERNIKA BHI

Ez  
 Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 159.LOTEA / B9921		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014320 - GERNIKA BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 160.LOTEA / B9922

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015111 - ARTAZA-ROMO BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 161.LOTEA / B9923

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 210.124,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 87.552  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 96.307,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20



Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014456 - ARRATIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 162.LOTEA / B9924  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014456 -  
 ARRATIA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 163.LOTEA /  
 B9925  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014456 -  
 ARRATIA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 164.LOTEA /  
 B9928  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014384 - PLENTZIA HLHI , 015143 - URIBE-KOSTA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 165.LOTEA / B9929		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	

	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015143 - URIBE-KOSTA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 166 .LOTEA / B9930		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015143 -  
 URIBE-KOSTA BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 167.LOTEA /  
 B9931

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015143 - URIBE-KOSTA BHI

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 168.LOTEA /  
 B9932

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015178 -  
 BURDINIBARRA BHI

Ez

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**



	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 169.LOTEA / B9933 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 157.826,88 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 015091 - MARKINA BHI	Ez Bai Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 170.LOTEA /  
 B9935

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015108 - MUNGIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 171.LOTEA / B9936

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014449 - MENDIA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 172.LOTEA / B9938

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014187 -  
 MARTÍN DE BERTENDONA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 173.LOTEA /  
 B9939  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014189 -  
 MIGUEL DE UNAMUNO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 174.LOTEA /  
 B9940

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015627 - URRITXE BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 175.LOTEA / B9941		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014278 - ELEXALDE BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: LOTE 176 / B9942		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 231.223,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2		



Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015724 -  
 IGNACI ELLACURÍA-ZURBARAN  
 BHI

Ez  
 Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 177.LOTEA /  
 B9943

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 189.388,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 78.912  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 86.803,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepedetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 015724 -

IGNACI ELLACURÍA-ZURBARAN

BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: LOTE 178 / B9944  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxienerako kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 015724 -

IGNACI ELLACURÍA-ZURBARAN

BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 179.LOTEA / B9945		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014278 - ELEXALDE BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 180.LOTEA /  
 B9946

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015108 - MUNGIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 181.LOTEA / B9947

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015108 - MUNGIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 182.LOTEA / B9948  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014010 -  
 DOLORES IBARRURI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 183.LOTEA /  
 B9949  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia



Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 014466 -  
 DERIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 184.LOTEA /  
 B9950  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 210.124,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 87.552  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 96.307,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014466 - DERIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 185.LOTEA / B9957		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 015108 - MUNGIA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 186.LOTEA / B9958		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015108 -  
 MUNGIA BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 187.LOTEA /  
 B9960

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 015106 -

I.AROZENA-BARRUETA-TAR

BENITO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 188.LOTEA /  
 B9963  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015078 -  
 ZORROZA BHI

Ez  
 Bai  
 Ez  
 Bai  
 Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 189.LOTEA / B9964 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 192.689,28 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 015090 - JUAN OROBIOGOITIA BHI	Ez Bai Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 190.LOTEA / B9965

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0



Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015090 - JUAN OROBIOGOITIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 191.LOTEA / B9966

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015090 - JUAN OROBIOGOITIA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 192.LOTEA / B9969  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015094 -  
 SOPELA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 193 .LOTEA /  
 B9973  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015078 -  
 ZORROZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 194.LOTEA /  
 B9978  
 Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeke irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014456 - ARRATIA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 195.LOTEA / B9981		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 014466 - DERIO BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 196.LOTEA / B9982		
Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 015765 -  
 HAIZEDER HE

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 197.LOTEA /  
 B9984

Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014086 -

URBI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20



Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 198.LOTEA /  
 B9986

Kontratuaren xedea: Bizkaiko  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 014466 -

DERIO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 199.LOTEA / B9987 Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 140.391,36 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 014352 - BEKOBENTA HLHI	Ez Bai Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea  
Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza  
Ponderazioa: 10

## Tablón de anuncios

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2030/12/16 10:00  
Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2030/12/31 08:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: -  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: -

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: 16-20 kontsultak  
Argibidearen data: 2022/05/31  
Fitxategia: Consulta 16-20 .docx  
Argibidea: 1. kontsulta  
Argibidearen data: 2022/05/16  
Fitxategia: Consulta 1.docx  
Argibidea: 2-6 kontsultak  
Argibidearen data: 2022/05/30  
Fitxategia: Consulta 2-6 BIZKAIA.docx  
Argibidea: Oharra  
Argibidearen data: 2022/05/19  
Fitxategia: Oharra-Aviso. Datos personales.docx  
Argibidea: 7-15 kontsultak  
Argibidearen data: 2022/05/30  
Fitxategia: Consulta 7-15 BIZKAIA.docx

**Beste batzuk:** Kontzeptua: Errekurtsoa  
Fitxategia: Resolución medidas provisionales recurso EB\_2022\_083\_086\_087.pdf

## Gestión de ofertas

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	0
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	0
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Beste arrazoi batzuk (prozedura eten egin da)
Iragarkiarene erreferentzia (20XX-XXXXXX) (dokumentuaren urtea eta zenbakia):	2022-618301
Suntsiarazpena:	Sorta: 1.LOTEA / B0101 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 10.LOTEA / B1005 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 100.LOTEA / B6902 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 101.LOTEA / B6907 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 102.LOTEA / B7001 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 103.LOTEA / B7101 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
Suntsiarazpena:	Sorta: 104.LOTEA / B7103 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 105.LOTEA / B7104  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 106.LOTEA / B7105  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 107.LOTEA / B7106  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 108.LOTEA / B7107  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 109.LOTEA / B7201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 11.LOTEA / B1006  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 110.LOTEA / B7202  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 111.LOTEA / B7203  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 112.LOTEA / B7204  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 113.LOTEA / B7205  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 114.LOTEA / B7206  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 115.LOTEA / B7207  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 116.LOTEA / B7301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 117.LOTEA / B7401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 118.LOTEA / B7601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 119.LOTEA / B7602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 12.LOTEA / B1007  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 120.LOTEA / B7603  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 121.LOTEA / B7703  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 122.LOTEA / B7801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 123.LOTEA / B7901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 124.LOTEA / B7902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 125.LOTEA / B7903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 126.LOTEA / B8001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 127.LOTEA / B8101  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 128.LOTEA / B8301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 129.LOTEA / B8401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 13.LOTEA / B1008  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 130.LOTEA / B8503  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 131.LOTEA / B8601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 132.LOTEA / B8602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 133.LOTEA / B8701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 134.LOTEA / B8702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 135.LOTEA / B8703  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 136.LOTEA / B8704  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 137.LOTEA / B8707  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 138.LOTEA / B8901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 139.LOTEA / B8902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 13.LOTEA / B1008  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 140.LOTEA / B8903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 141.LOTEA / B8904  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 142.LOTEA / B9001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 143.LOTEA / B9002  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 144.LOTEA / B9201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea



- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 145.LOTEA / B9402  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 146.LOTEA / B9403  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 147.LOTEA / B9404  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 148.LOTEA / B9901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 149.LOTEA / B9903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 15.LOTEA / B1301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 150.LOTEA / B9908  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 151.LOTEA / B9909  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 152.LOTEA / B9913  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 153.LOTEA / B9914  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 154.LOTEA / B9915  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 155.LOTEA / B9916  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 156.LOTEA / B9918  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 157.LOTEA / B9919  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 158.LOTEA / B9920  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 159.LOTEA / B9921  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 16.LOTEA / B1401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 160.LOTEA / B9922  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 161.LOTEA / B9923  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 162.LOTEA / B9924  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 163.LOTEA / B9925  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 164.LOTEA / B9928  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 165.LOTEA / B9929  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 166 .LOTEA / B9930  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 167.LOTEA / B9931  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 168.LOTEA / B9932  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 169.LOTEA / B9933  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 17.LOTEA / B1601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 170.LOTEA / B9935  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 171.LOTEA / B9936  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 172.LOTEA / B9938  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 173.LOTEA / B9939  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 174.LOTEA / B9940  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 175.LOTEA / B9941  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: LOTE 176 / B9942  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 177.LOTEA / B9943  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: LOTE 178 / B9944  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 179.LOTEA / B9945  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 18.LOTEA / B1602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 180.LOTEA / B9946  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 181.LOTEA / B9947  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 182.LOTEA / B9948  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 183.LOTEA / B9949  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 184.LOTEA / B9950  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 185.LOTEA / B9957  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 186.LOTEA / B9958  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 187.LOTEA / B9960  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 188.LOTEA / B9963  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 189.LOTEA / B9964  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 19.LOTEA / B1603  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 190.LOTEA / B9965  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 191.LOTEA / B9966  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 192.LOTEA / B9969  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 193 .LOTEA / B9973  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 194.LOTEA / B9978  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 195.LOTEA / B9981  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 196.LOTEA / B9982  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 197.LOTEA / B9984  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 198.LOTEA / B9986  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 199.LOTEA / B9987  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 2.LOTEA / B0302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 20.LOTEA / B1702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 21.LOTEA / B2201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 22.LOTEA / B2301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 23.LOTEA / B2302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 24.LOTEA / B2303  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 25.LOTEA / B2304  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 26.LOTEA / B2306  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 27.LOTEA / B2601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 28.LOTEA / B2701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 29.LOTEA / B2702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 3.LOTEA / B0502  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 30.LOTEA / B2902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 31.LOTEA/ B3201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 32.LOTEA / B3301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 33.LOTA / B3302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 34.LOTEA / B3303  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 35.LOTEA / B3304  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 36.LOTEA / B3305  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 37.LOTEA / B3306  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 38.LOTEA / B3307  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 39.LOTEA / B3308  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 4.LOTEA / B0601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 40.LOTEA / B3309  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 41.LOTEA / B3310  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 42.LOTEA / B3501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 43.LOTEA / B3503  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 44.LOTEA / B3601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea



- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 45.LOTEA / B3603  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 46.LOTEA / B3604  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 47.LOTEA / B3702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 48.LOTEA / B3901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 49.LOTEA / B3902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 5 . LOTEA/ B0603  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 50.LOTEA / B3903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 51.LOTEA / B3904  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 52.LOTEA / B4001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 53.LOTEA / B4002  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 54.LOTEA / B4003  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 55.LOTEA / B4102  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 56.LOTEA / B4105  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 57.LOTEA / B4107  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 58.LOTEA / B4108  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 59.LOTEA / B4109  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 6.LOTEA / B0701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 60.LOTEA / B4301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 61.LOTEA / B4701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 62.LOTEA / B4801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 63.LOTEA / B4802  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 64.LOTEA / B4803  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 65.LOTEA / B4804  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 66.LOTEA / B4805  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 67.LOTEA / B4806  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 68.LOTEA / B4807  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 69.LOTEA / B4808  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 7.LOTEA / B0801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 70.LOTEA / B4809  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 71.LOTEA / B5001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 72.LOTEA / B51015  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 73.LOTEA / B5301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 74.LOTEA / B5401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 75.LOTEA / B5402  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 76.LOTEA / B5403  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 77.LOTEA / B5501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 78.LOTEA / B5502  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 79.LOTEA / B5504  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 8.LOTEA / B0903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 80.LOTEA / B5506  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 81.LOTEA / B5508  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 82.LOTEA / B5702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 83.LOTEA / B5704  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 84.LOTEA / B5801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 85.LOTEA / B5804  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 86.LOTEA / B5809  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 87.LOTEA / B5901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 88.LOTEA / B85902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 89.LOTEA / B6001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 9.LOTEA / B1003  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 90.LOTEA / B6101  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 91.LOTEA / B6201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 92.LOTEA / B6302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 93.LOTEA / B6501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea
- Suntsiarazpena:**  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
Sorta: 94.LOTEA / B6502  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Suntsiarazpena:** **Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Sorta: 95.LOTEA / B6503  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Suntsiarazpena:** **Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Sorta: 96.LOTEA / B6601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Suntsiarazpena:** **Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Sorta: 97.LOTEA / B6701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Suntsiarazpena:** **Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Sorta: 98.LOTEA / B6802  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Suntsiarazpena:** **Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Sorta: 99.LOTEA / B6901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Resolución desistimiento.pdf  
Fitxategi mota: Atzera egiteko ebazpena

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratatzailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez  
**EBAO (eskuz sartzea):** Aldizkari zk.: DO/S S89  
Argitaratze-data: 2022/05/06  
Web-helbidea: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242537-2022:TEXT:ES:HTML>  
Bidalketa-data: 2022/05/02

## Recurso

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: EB 2022-087.pdf  
Fitxategiaren izena: EB 2022-086.pdf  
Fitxategiaren izena: EB 2022-083.pdf  
Fitxategiaren izena: Resolución medidas provisionales recurso.pdf

